SANDWICHES

Fleischkdse

Salami

Kdase

Schnitzelbrot mit Poulet (kalt)
Butterbrezel (vegan)

TAKE-AWAY

Dein italienisches oder thaildndisches
Gericht unkompliziert bestellen, bequem
abholen und den Genuss erleben.

Alles mit nur wenigen Klicks.
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6.10
5.90
5.90
3.20
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RESTAURANT

Geniesse im Restaurant Panorama den fantastischen
Rundumbilick in die Urner Alpen bei internationalen
Spezialitdten. Imm Sommer auch von der grossen
Terrasse aus.

iL QUSTO
Fore o Bt

Pizza und Pasta mogen alle. Die beiden Gerichte gehen,

dank unzdhligen Variationen, immer. Im Ambiente des il

Gusto fuhlt man sich wie in Italien, wenn der Pizzaiolo in

der offenen Klche die frisch zubereiteten Pizzas in den
Ofen schiebt.

RESTAURANT

SCHWIIZERSTUBE
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Die Schwiizerstube ist ein gemtliches Restaurant,
das aus vier verschiedenen Holzstuben besteht. Im
heimeligen Ambiente werden traditionelle und neu
interpretierte Schweizer Spezialitéten und eine Auswahl
an herrlichen Schweizer Weinen serviert. Die gemUtlichen
Stuben sind ideal fur ein romantisches Abendessen.
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THAI RESTAURANT
Begebe dich auf eine kulinarische Reise durch Thailand.
Im einzigartigen Ambiente geniesst du traditionelle,
thaildndische Kostlichkeiten.

PERFEKTE LOCATION

Der Swiss Holiday Park ist die perfekte Location far
Firmenevents aller Art, fGr Firmenessen, Firmenjubilden,
die ndchste Weihnachtsfeier oder ein spontanes
Abteilungsessen.

FUN
FACTORY

Sportbar

SELBSTBEDIENUNG

Gerne darfst du dein Getrdnk an unserer Bar beziehen.



SOFTGETRANKE

Coca Cola/Cola Zero/Fonto/ApfeIschorIe/
Rivella Rot/RivelIo BIou/Sprite/Fuseteo
Tonic Wasser

Bitter Lemon

Ginger Ale

Ginger Beer

San Bitter

Red Bull

El Tony Mate

Arkina / Rhd&zUnser

Slushy Jack’s

Slushy Jack’s

FRUCHTSAFTE

Michel Oronge/Tomote/Cronberrg / Ananas

KAFFEE UND HEISSGETRANKE

Koffee/ Espresso/ Ristretto
Doppelter Espresso

Schale / Cappuccino

Latte Macchiato

Tee

BIER UND APFELWEIN

Feldschlésschen Original 4.8 %
Feldschlésschen Original 4.8 %
Feldschlésschen Dunkel 55%
Feldschldsschen Braufrisch 50 %
Cardinal Alkoholfrei 0.0 0.0 %
Valaisanne Pale Ale 52%
San Miguel Fresca 4.4 %
Schneider Weisse Original 54 %
Schneider Weisse Alkoholfrei <0.5%
Somersby Apple 45 %
APERITIFS

Martini Bianco 15.0 %
Martini Rosso 15.0 %
Hugo

Aperol Spritz

Weisswein gespritzt stss / sauer

LIKORE

Amaretto Disaronno 28.0 %
Bailey's Irish Cream 17.0 %
Heuschnaps 25.0 %
Kleiner Feigling 200 %
Jagermeister 35.0 %

33 cl
20 cl
20 cl
20 cl
20 cl
10 cl
25 cl
33 cl
40 cl
20 cl
30 cl

20 cl

30l
50 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33cl
33 cl
50 cl
50 cl
33 cl

4 cl
4 cl

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
4.50
5.00
5.00
5.00
4.00
5.00

5.50

4.90
5.60
5.60
6.20
5.50

5.00

750
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
8.00
8.00
6.00

1510
9.50
11.50
11.50
9.50

4 ¢l 10.00
4 ¢l 10.00

2cl
2cl
2cl

5.00
5.00
5.00

TEQUILA

Tequila José Cuervo
Tequila José Cuervo Reposado

GIN

Bombay Sapphire

38.0 %
38.0 %

2cl 6.00
2cl 6.00

40.0% 4cl10.00

Bulldog 400% 4cl 11.00
Tanqueray No. 10 473 % 4 cl 13.00
Hendrick's 414 % 4cl 1200
Elephant 40.0% 4cl 18.00
Wild Gin 40.0% 4 cl14.00
mit Mischgetrank +5.00

VODKA

Smirnoff Wodka No. 21 400% 4cl10.00
Trojka Rot 240 % 4 cl10.00
Trojka Grin 170 % 4 cl10.00
Smirnoff Ice 4.0 % 275cl 6.00

mit Mischgetréink +5.00

RUM

Havana Club 3 aios
Havana Club afiejo 7 anos

40.0% 4 cl10.00
40.0% 4cl 13.00

Bacardi Carta Blanca 375% 4 cl10.00
Bacardi Carta Negra 375% 4 cl10.00
mit Mischgetrank +5.00

WHISKY

Scotch Single Malts
Oban, West Highland 430 % 4cl 19.00
Scotch Blends
Ballantine’s Finest
Chivas Regal 12y

400% 4 cl10.00
400% 4cl 13.00

Bourbon
Jack Daniel’s Old No. 7
Maker's Mark

400% 4cl 1.50
450% 4 cl 15.00

mit Mischgetrank +5.00

KRAUTER, BITTERS UND ANIS

Appenzeller 29.0% 4cl 900
Ramazzotti 380% 4cl 9.00
Averna 290% 4cl 900

Cynar 165% 4c 950
Campari 23.0% 4cl 950
Sambuca Molinari 400% 4cl 11.00

WEIN

Prosecco 10 cl 850
Chardonnay 10 cl 8.00
Primitivo 10 cl 8.00

COCKTAILS

Amaretto Sour
Amaretto Disaronno, Zitronensaft, Zuckersirup, Orangensaft

16.50

Whiskey Sour
Ballantine’s, Zitronensaft, Zuckersirup, Orangensaft

Moscow Mule
Smirnoff Red Nr. 21, Limette, Ginger Beer

Caipirinha
Cachaca 51, Limette, Rohrzucker

Mojito
Bacardi Carta Blanca, Limette, Minze, Rohrzucker

Pina Colada
Bacardi Carta Blanca, Ananassaft, Kokossirup, Kokosmilch

Sex on the Beach
Smirnoff Red Nr. 21, Bols Peach, Orangen- und Cranberrysaft

MOCKTAILS 12

Ipanema
Limette, Rohrzucker, Ginger Ale

Virgin Colada
Ananassaft, Kokosmilch, Kokossirup

Florida
Grapefruit-, Orangen-, Ananas- und Limettensaft, Grenadine

KINDER-COCKTAIL 95

Calimero
Orangen- und Ananassaft, Kokossirup, Blue-Curacao, Sahne

Cinderella
Orangen- und Ananassaft, Kokossirup, Grenadine, Sahne

Die Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt.
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