SANDWICHES

Fleischkäse	4.90
Salami	6.10
Käse	5.90
Schnitzelbrot mit Poulet (kalt)	5.90
Butterbrezel (vegan)	3.20

TAKE-AWAY

Dein italienisches oder thailändisches Gericht unkompliziert bestellen, bequem abholen und den Genuss erleben.

Alles mit nur wenigen Klicks.



shp.ch/take-awa

parorala

Geniesse im Restaurant Panorama den fantastischen Rundumblick in die Urner Alpen bei internationalen Spezialitäten. Im Sommer auch von der grossen Terrasse aus.



Pizza und Pasta mögen alle. Die beiden Gerichte gehen, dank unzähligen Variationen, immer. Im Ambiente des il Gusto fühlt man sich wie in Italien, wenn der Pizzaiolo in der offenen Küche die frisch zubereiteten Pizzas in den Ofen schiebt.



Die Schwiizerstube ist ein gemütliches Restaurant, das aus vier verschiedenen Holzstuben besteht. Im heimeligen Ambiente werden traditionelle und neu interpretierte Schweizer Spezialitäten und eine Auswahl an herrlichen Schweizer Weinen serviert. Die gemütlichen Stuben sind ideal für ein romantisches Abendessen.



Begebe dich auf eine kulinarische Reise durch Thailand. Im einzigartigen Ambiente geniesst du traditionelle, thailändische Köstlichkeiten.

PERFEKTE LOCATION

Der Swiss Holiday Park ist die perfekte Location für Firmenevents aller Art, für Firmenessen, Firmenjubiläen, die nächste Weihnachtsfeier oder ein spontanes Abteilungsessen.



SELBSTBEDIENUNG

Gerne darfst du dein Getränk an unserer Bar beziehen.

SOFTGETRÄNKE

Coca Cola/Cola Zero/Fanta/Apfelschorle/	
Rivella Rot/Rivella Blau/Sprite/Fusetea	33 cl 5.00
Tonic Wasser	20 cl 5.00
Bitter Lemon	20 cl 5.00
Ginger Ale	20 cl 5.00
Ginger Beer	20 cl 5.00
San Bitter	10 cl 4.50
Red Bull	25 cl 5.00
El Tony Mate	33 cl 5.00
Arkina / Rhäzünser	40 cl 5.00
Slushy Jack's	20 cl 4.00
Slushy Jack's	30 cl 5.00

FRUCHTSÄFTE

Michel Orange / Tomate / Cranberry / Ananas 20 cl 5.50

KAFFEE UND HEISSGETRÄNKE

Kaffee / Espresso / Ristretto	4.90
Doppelter Espresso	5.60
Schale / Cappuccino	5.60
Latte Macchiato	6.20
Tee	5.50

BIER UND APFELWEIN

Feldschlösschen Original	4.8 %	30 cl	5.00
Feldschlösschen Original	4.8 %	50 cl	7.50
Feldschlösschen Dunkel	5.5 %	33 cl	6.00
Feldschlösschen Braufrisch	5.0 %	33 cl	6.00
Cardinal Alkoholfrei 0.0	0.0 %	33 cl	6.00
Valaisanne Pale Ale	5.2 %	33 cl	6.00
San Miguel Fresca	4.4 %	33 cl	6.00
Schneider Weisse Original	5.4 %	50 cl	8.00
Schneider Weisse Alkoholfrei	<0.5 %	50 cl	8.00
Somersby Apple	4.5 %	33 cl	6.00

APÉRITIFS

Martini Bianco	15.0 %	4 cl	9.50
Martini Rosso	15.0 %	4 cl	9.50
Hugo			11.50
Aperol Spritz			11.50
Weisswein gespritzt süss/sauer			9.50

LIKÖRE

Amaretto Disaronno	28.0 %	4 cl 10.00
Bailey's Irish Cream	17.0 %	4 cl 10.00
Heuschnaps	25.0 %	2 cl 5.00
Kleiner Feigling	20.0 %	2 cl 5.00
Jägermeister	35.0 %	2 cl 5.00

TEQUILA

Tequila José Cuervo	38.0 %	2 cl	6.00
Tequila José Cuervo Reposado	38.0 %	2 cl	6.00

GIN

Bombay Sapphire	40.0 %	4 cl 10.00
Bulldog	40.0 %	4 cl 11.00
Tanqueray No. 10	47.3 %	4 cl 13.00
Hendrick's	41.4 %	4 cl 12.00
Elephant	40.0 %	4 cl 18.00
Wild Gin	40.0%	4 cl 14.00
mit Mischgetränk		+5.00
Hendrick's Elephant Wild Gin	41.4 % 40.0 %	4 cl 12.00 4 cl 18.00 4 cl 14.00

VODKA

0 1 60111 11 11 03	40004 4 13000
Smirnoff Wodka No. 21	40.0 % 4 cl 10.00
Trojka Rot	24.0 % 4 cl 10.00
Trojka Grün	17.0 % 4 cl 10.00
Smirnoff Ice	4.0 % 27.5 cl 6.00
mit Mischgetränk	+5.00

RUM

Havana Club 3 años	40.0 %	4 cl 10.00
Havana Club añejo 7 años	40.0 %	4 cl 13.00
Bacardi Carta Blanca	37.5 %	4 cl 10.00
Bacardi Carta Negra	37.5 %	4 cl 10.00
mit Mischgetränk		+5.00

WHISKY		
Scotch Single Malts		
Oban, West Highland	43.0 %	4 cl 19.00
Scotch Blends		
Ballantine's Finest	40.0 %	4 cl 10.00
Chivas Regal 12y	40.0 %	4 cl 13.00
Bourbon		
Jack Daniel's Old No. 7	40.0 %	4 cl 11.50
Maker's Mark	45.0 %	4 cl 15.00
mit Mischgetränk		+5.00

KRÄUTER, BITTERS UND ANIS

Appenzeller	29.0 %	4 cl	9.00
Ramazzotti	38.0 %	4 cl	9.00
Averna	29.0 %	4 cl	9.00
Cynar	16.5 %	4 cl	9.50
Campari	23.0 %	4 cl	9.50
Sambuca Molinari	40.0 %	4 cl	11.00

WEIN

Prosecco	10 cl	8.50
Chardonnay	10 cl	8.00
Primitivo	10 cl	8.00

COCKTAILS

16.50

Amaretto Sour

Amaretto Disaronno, Zitronensaft, Zuckersirup, Orangensaft

Whiskey Sour

Ballantine's, Zitronensaft, Zuckersirup, Orangensaft

Moscow Mule

Smirnoff Red Nr. 21, Limette, Ginger Beer

Caipirinha

Cachaça 51, Limette, Rohrzucker

Bacardi Carta Blanca, Limette, Minze, Rohrzucker

Pina Colada

Bacardi Carta Blanca, Ananassaft, Kokossirup, Kokosmilch

Sex on the Beach

Smirnoff Red Nr. 21, Bols Peach, Orangen- und Cranberrysaft

MOCKTAILS

12

Ipanema

Limette, Rohrzucker, Ginger Ale

Virgin Colada

Ananassaft, Kokosmilch, Kokossirup

Grapefruit-, Orangen-, Ananas- und Limettensaft, Grenadine

KINDER-COCKTAIL

9.5

Orangen- und Ananassaft, Kokossirup, Blue-Curaçao, Sahne

Orangen- und Ananassaft, Kokossirup, Grenadine, Sahne

Die Preise verstehen sich in CHF und inkl. MwSt. Fun Factory - Januar 2024